Lehrer E-Mail-Adresse

Albrecht Bjorn

Best Christopher

Bischoff Christine

Brauer Katrin (Klassenlehrerin 7c)
Braun Anke

Dahlke Patrick

Demir6z Ahmet (Klassenlehrer 10a)
Dietrich Sascha (Klassenlehrer 9a)
Domeyer Phillip (Klassenlehrer 11W)
Emmesberger Mechthild
Firmont Nadine (Klassenlehrerin 9b)
Fischer Timo

Fuhrmann Daniela (Klassenlehrerin 8a)
Gottel Matthias (Klassenlehrer 12W)
Heidenreich Corinna

Herbold Patrick (Klassenlehrer 6c)

Hoffmann Sarah (Klassenlehrerin 7b)

balbrecht@rs-plus.de

cbest@rs-plus.de

cbischoff@rs-plus.de

kbrauer@rs-plus.de

abraun@rs-plus.de

pdahlke@rs-plus.de

a.demiroez@rs-plus.de

saschadietrich@rs-plus.de

p.domeyer@fos.rs-plus.de

m.emmesberger@fos.rs-plus.de

nfirmont@rs-plus.de

tfischer@rs-plus.de

dfuhrmann@rs-plus.de

matthiasgoettel@fos.rs-plus.de

cheidenreich@rs-plus.de

pherbold@rs-plus.de

shoffmann@rs-plus.de




Huber Maximilian (Klassenlehrer 10b)
Kolter Manuela (Klassenlehrerin 5b)

Konrad Julia (Klassenlehrerin 6a)

Krieger Stephan (Klassenlehrer 11G)
Knewitz Tina

Langguth Heike

Madeheim Michaela

Maurer Sarah

Miller Volker

Neurohr Daniela

Otto Melanie (Klassenlehrerin 5¢c)
Petermann Enrico

Porcher Jasmin

Roth Christiane

Roth Kyra (Klassenlehrerin 5a)
Riister Karina (Klassenlehrerin 9BO/KoA)
Schreeb Carsten (Klassenlehrer 7a)

Schnadthorst Annette

mhuber@rs-plus.de

mkolter@rs-plus.de

jkonrad@rs-plus.de

skrieger@fos.rs-plus.de

tknewitz@rs-plus.de

hlangguth@rs-plus.de

mmadeheim@rs-plus.de

smaurer@rs-plus.de

vmueller@rs-plus.de

dneurohr@rs-plus.de

m.otto@fos.rs-plus.de

e.petermann@rs-plus.de

iporcher@rs-plus.de

c.roth@rs-plus.de

kroth@rs-plus.de

Kruester@rs-plus.de

carstenschreeb@rs-plus.de

aschnadthorst@rs-plus.de




Schwarz Michael (Klassenlehrer 8b) mschwarz@rs-plus.de

Schwarz Katrin (Klassenlehrerin 9c) kschwarz@rs-plus.de
Seyler Nicole nseyler@rs-plus.de
Sihler Andrea asihler@rs-plus.de
Stewart Adrian (Klassenlehrer 12G) a.stewart@fos.rs-plus.de
Westphal Anika (Klassenlehrerin 6b) awestphal@rs-plus.de

Zielinski Katja katja.zielinski@rs-plus.de




